
Regione Lazio
DIREZIONE FORMAZ., RICE. E INNOV., SCUOLA UNIV., DIR. STUDIO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 19 dicembre 2016, n. G15324

Approvazione dell'elenco degli ammessi alla concessione dell'agevolazione di cui all'Avviso Pubblico per la
presentazione delle proposte progettuali per  la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul
Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I "Adattabilità – Capitolo A39239"
– POR FSE 2007/2013 - Esercizio finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016)" e
Rettifica dell'Allegato 1 alla Determinazione Dirigenziale n. G13864 del 23 novembre 2016.

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



 

OGGETTO: Approvazione dell’elenco degli ammessi alla concessione dell’agevolazione di cui 

all’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per  la concessione di 

finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione 

Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 2007/2013 - Esercizio 

finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016)” e Rettifica dell’Allegato 1 alla 

Determinazione Dirigenziale n. G13864 del 23 novembre 2016. 
 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E 

INNOVAZIONE, SCUOLA E UNIVERSITÀ, DIRITTO ALLO STUDIO 

 

 

VISTI 

 

 lo Statuto della Regione Lazio; 

 la Legge Regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” – e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 il Regolamento del 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta Regionale” e sue modificazioni e integrazioni ed in particolare il Capo I del 

Titolo III, relativo alle strutture organizzative per la gestione”; 

 la Deliberazione della Giunta  Regionale n.  623 del 10/11/2015 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Formazione, Ricerca 

e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio”; 

 la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

 il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

e s.m.i.; 

 

VISTI altresì 

 

 la Deliberazione della Giunta regionale n. 135 del 31 marzo 2016, concernente l’approvazione 

del Disciplinare del Fondo per il Microcredito e la Microfinanza e delle allegate Linee Operative, 

in sostituzione del Regolamento e delle Linee Guida del Fondo stesso, precedentemente 

approvate con DGR n. 567 del 25 luglio 2008, per consentire di superare le criticità che hanno ad 

oggi rallentato il flusso di concessione delle agevolazioni creditizie in materia di Microcredito; 

 la Determinazione Dirigenziale n. G03923 del 19-04-2016 “Approvazione dello schema di 

Convenzione per la gestione del Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza e delle 

schede di attività A e B”; con la quale la Direzione regionale competente ha ritenuto di affidare a 

Lazio Innova  la gestione del Fondo, stipulando a tal fine apposita convenzione ed ha approvato 

la scheda di attività B (Sezione Speciale FSE del Fondo Regionale per il Microcredito e la 

Microfinanza);     

 la Determinazione Dirigenziale n G04684 del 6 maggio 2016 con la quale la Direzione regionale 

competente in materia di Microcredito e Microfinanza, in coerenza con quanto previsto nel 

Disciplinare, ha approvato lo schema tipo di accordo che disciplina il rapporto tra Lazio Innova 

ed il Soggetto Erogatore, responsabile della gestione del Fondo; 

 

CONSIDERATO che per la natura dell’intervento, la gestione delle operazioni è demandata alla 

società in house Lazio Innova, in qualità di soggetto Gestore del “Fondo per il Microcredito e la 

Microfinanza”, con specifico riferimento alla Sezione Speciale FSE; 

 

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



ATTESO che le proposte dovranno essere formulate e presentate secondo le modalità e nei termini 

riportati nell’Avviso per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione 

Speciale FSE). POR FSE 2007/2013 Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239 – Esercizio finanziario 

2014, allegato alla presente Determinazione Dirigenziale, comprensivo dei relativi allegati, che ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale; 

 

DATO ATTO che le operazioni di ammissibilità e di valutazione saranno articolate nelle seguenti 

fasi: 

1. il Soggetto Erogatore, fra quelli convenzionati con Lazio Innova, verificato il possesso dei 

requisiti formali per la presentazione della domanda sulla base delle informazioni previste nel 

Formulario, fissa un appuntamento con il richiedente, indicando la documentazione che deve 

consegnare; 

2. in sede di incontro, il richiedente consegna al Soggetto Erogatore la domanda sottoscritta in 

originale e corredata di copia del documento di identità, la dichiarazione “De Minimis”, 

sottoscritta in originale, e tutta la documentazione richiesta dal Soggetto Erogatore; 

3. il Soggetto Erogatore effettua l’istruttoria verificando il possesso dei requisiti, e la valutazione 

di merito sulla base dei criteri di selezione indicati nella scheda di attività B. L’istruttoria deve 

completarsi entro 7 (sette) giorni lavorativi dalla presentazione della domanda o dal 

ricevimento di tutta la documentazione necessaria all’istruttoria; 

4. settimanalmente, il Soggetto Erogatore trasmette a Lazio Innova le schede relative alle 

domande sottoposte ad istruttoria e deliberate, positivamente o negativamente, nonché gli 

elenchi degli eventuali contatti per i quali ha ritenuto non sussistessero le condizioni minime 

per la presentazione della domanda, con evidenza delle motivazioni. In caso di imprese 

costituende, la delibera è condizionata alla costituzione dell’impresa ed all’iscrizione al registro 

delle imprese; 

5. Lazio Innova, previa verifica di conformità, trasmette le schede istruttorie di cui al comma 

precedente, unitamente all’esito del controllo di conformità effettuato, al Nucleo Regionale 

appositamente istituito presso la Regione, che si riunisce settimanalmente, per l’adozione delle 

relative delibere, e, dopo il recepimento da parte della Direzione regionale competente in 

materia di FSE con apposita determinazione dirigenziale (provvedimento di concessione 

dell’agevolazione), ne comunica l’esito al Soggetto Erogatore; 

6. in caso di delibera negativa, Lazio Innova provvede ad esperire le procedure di cui all’art. 10 

bis della legge 241/90; 

7. il Soggetto Erogatore informa a mezzo e-mail  il Destinatario della pubblicazione sul BURL 

dell’esito della determinazione regionale e, in caso di delibera positiva, provvede a 

sottoscrivere il contratto di Finanziamento; 

 

RITENUTO di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento il Direttore Generale di 

Lazio Innova; 

 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. G05491 del 17 maggio 2016 avente ad oggetto 

“POR FSE 2007/2013 - Approvazione dell’AVVISO PUBBLICO per la presentazione delle 

proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il 

Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – 

Esercizio finanziario 2014”; 

 

TENUTO CONTO che nella Convenzione di cui alla Determinazione Direttoriale n. G03923 del 

19.04.2016, si stabilisce che il Soggetto Erogatore, per il tramite di Lazio Innova, trasmette al 

Nucleo Regionale appositamente istituito presso la Regione, che si riunisce settimanalmente, le 

schede delle domande istruite e deliberate, positivamente o negativamente, per l’adozione delle 

relative deliberazioni; 

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



 

TENUTO CONTO altresì che Lazio Innova, trasmette per opportuna informazione al Nucleo 

Regionale di cui al comma precedente gli elenchi degli eventuali contatti per i quali si è ritenuto 

non sussistessero le condizioni minime per la presentazione della domanda, con evidenza delle 

motivazioni;  

 

 

CONSIDERATO che con apposita Determinazione Dirigenziale n. G05725 del 20 maggio 2016 la 

Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio ha 

proceduto a nominare i componenti del Nucleo Regionale di cui allo schema di Convenzione per la 

gestione del Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza, approvato con Determinazione 

Dirigenziale G03923 del 19.04.2016; 

 

 

PRESO ATTO degli esiti finali del Nucleo di valutazione di cui ai verbali n. 17 del 28/11/2016, n. 

18 del 30/11/2016,  n. 19 del 07/12/2016 e n. 20 del 15/12/2016,  per le domande di concessione 

agevolazione, le cui schede istruttorie sono state trasmesse da Lazio Innova, unitamente all’esito del 

controllo di conformità; 

 

PRESO ATTO che dai suddetti verbali risulta la seguente situazione: 

- n. 338 domande ammesse; 

 

RITENUTO pertanto di approvare l’elenco delle domande ammesse alla concessione 

dell’agevolazione, di cui ai verbali n. 17 del 28/11/2016, n. 18 del 30/11/2016,  n. 19 del 

07/12/2016 e n. 20 del 15/12/2016, come da allegato 1 parte integrante della presente 

Determinazione Dirigenziale;  

 

PRESO ATTO, inoltre,  che con Determinazione Dirigenziale n. G13864 del 23 novembre 2016 è 

stato approvato l’Allegato 1 con l’elenco delle domande ammesse alla concessione 

dell’agevolazione; 

 

RILEVATO che nell’Allegato “1” di tale richiamata Determinazione, per mero errore materiale,  è 

stato riportato  in maniera inesatta il nominativo del richiedente: 

 

riga 50  - EMME PRODUZIONI MUSICALI SAS DICO MOCCIA  anziché  EMME PRODUZIONI MUSICALI SAS DI 

ENRICO MOCCIA; 

 

RITENUTO di dover procedere, alla rettifica sostituendo con la seguente correzione:  
 

NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

50 EMME PRODUZIONI MUSICALI SAS DI  ENRICO  MOCCIA € 25.000,00 

  

 

 
 
 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 

presente Determinazione Dirigenziale:   

 

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



- di approvare l’elenco delle domande ammesse alla concessione dell’agevolazione, di cui ai 

verbali n. 17 del 28/11/2016, n. 18 del 30/11/2016,  n. 19 del 07/12/2016 e n. 20 del 

15/12/2016, come da allegato 1 parte integrante della presente Determinazione Dirigenziale; 

 

- di rettificare, come da tabella sottostante, la riga 50 dell’elenco Allegato 1 approvato con 

Determinazione Dirigenziale n. G13864 del 23 novembre 2016: 

 

NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

50 EMME PRODUZIONI MUSICALI SAS DI  ENRICO  MOCCIA € 25.000,00 

  

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, all’indirizzo 

www.lazioeuropa.it e www.regione.lazio.it/rl_fse, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio. Tale pubblicazione ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR del Lazio nei 

tempi e nei modi previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 

  La Direttrice 

  (Avv. Elisabetta Longo) 

 

 

 

 

  

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101

http://www.lazioeuropa.it/
http://www.regione.lazio.it/rl_fse,


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, DIRITTO ALLO STUDIO  
- SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI 

Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti 
a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). 

Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 2007/2013 - Esercizio finanziario 2014 
(Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016).  

 

Allegato 1 - Elenco delle domande ammesse alla concessione dell’agevolazione 

 di cui ai verbali n. 17 del 28/11/2016, n. 18 del 30/11/2016, n. 19 del 7/12/2016, n. 20 del 15/12/2016 
 

NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

1 ALBANESI MARCO € 25.000,00 
  

2 DI EGIDIO SARA € 25.000,00 
  

3 MANCONI VERONICA € 25.000,00 
  

4 SCIPIONI RENATO € 23.000,00 
  

5 ART di CAPASSO GENNARO € 25.000,00 
  

6 DI.ME. SOC.COOP A R.L. € 25.000,00 
  

7 EVANGELISTA ELENA € 25.000,00 
  

8 
FARMACIA USINI SNC dei Dottori 
TOMASSETTI MACRIPO' 

€ 25.000,00 
  

9 LA MATITA di DAVIDE DAL MIGLIO € 15.000,00 
  

10 LIBERATORE GIULIANA € 22.900,00 
  

11 
L'INSALATIERA di NICOLA PETRALIA & CO. 
S.A.S. 

€ 25.000,00 
  

12 LORIS  DI MARCO € 25.000,00 
  

13 MARCO ANTONIO PIACQUADIO € 25.000,00 
  

14 
PATRIZI ALESSANDRO per INFORMA SOC. 
COOP. ARL 

€ 25.000,00 
  

15 REALFISH di VALENTINA MALGRANDE € 25.000,00 
  

16 
RICOMINCIO DA TRE di CONTI DANIEL e C. 
SAS 

€ 25.000,00 
  

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

17 
SPECIAL SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS 

€ 23.100,00 
  

18 STATI DARIO - STUDIO PROFESSIONALE € 24.700,00 
  

19 TEA BENITA HOLMBERG € 25.000,00 
  

20 
YVAN DI MARCO per MULTISERVICE SOC. 
COOP. ARL 

€ 25.000,00 
  

21 AMGUR FRIES di SINGH GURWINDER € 25.000,00 
  

22 LABORATORIO FONTANA CANDIDA SNC € 25.000,00 
  

23 BARTOLINI GIUSEPPINA € 24.690,00 
  

24 ALESSANDRO GRAZIOTTI € 16.988,07 
  

25 FRONTONI BARBARA € 24.970,00 
  

26 MONICA RAMONA BARDAN € 23.948,00 
  

27 BERALDIN ANTONELLA € 6.450,00 
  

28 GIOVANNI CIANCI € 25.000,00 
  

29 CICIONE ILARIA € 24.924,00 
  

30 
CM PARRUCCHIERI SNC DI MARTINA 
PROIETTI E CLAUDIO MECO 

€ 24.782,00 
  

31 COSIMA TALIENTO € 24.500,00 
  

32 IL MELOGRANO DI COSTANZA BARTUCCA € 17.185,88 
  

33 MELONI DANIELA € 25.000,00 
  

34 DANIELE DEL PRETE € 20.880,84 
  

35 DAMIANO DI LEO € 25.000,00 
  

36 
CLASSIC CAR DI DRAGU ANISOARA 
ANGELA 

€ 24.092,13 
  

37 ELISA ATTEO € 23.803,00 
  

38 FABIO FRATICELLI € 25.000,00 
  

39 FABRIZIO NOBILE € 25.000,00 
  

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

40 VITINIA CATERING DI FERMO PIRPAN € 25.000,00 
  

41 GEORGIA COLLORIDI € 25.000,00 
  

42 GIULIO BOTTINI € 9.036,00 
  

43 
GIUSEPPE GARIBALDI SOCIETA' 
COOPERATIVA INTEGRATA E AGRICOLA 

€ 24.976,00 
  

44 CARLOS HADZOVIC € 25.000,00 
  

45 ILENIA REZK € 20.410,00 
  

46 MIRKO LALLI € 25.000,00 
  

47 LEMATIC DI LEONI LEANDRO € 19.945,05 
  

48 LINA CAPUOZZO € 24.645,60 
  

49 LUCA VENDITTI € 17.782,00 
  

50 TECHNOIMMOBILI DI BERNARDINI LUIGI € 24.013,00 
  

51 MARCO QUINTILI € 21.631,81 
  

52 ANIMA MIA di STELLATO MARIA ROSARIA € 25.000,00 
  

53 MARTINA CAVOLA € 14.740,00 
  

54 DANIELE MINEO € 21.131,00 
  

55 
MOHAMED ABDELFATTAH EL SHERBINY 
ALY 

€ 24.080,00 
  

56 N.C.A. COOPERATIVA SOCIALE ONLUS € 25.000,00 
  

57 
ORTOPEDIA SANITARIA SAS DI 
ALESSANDRO LORENZI 

€ 24.441,00 
  

58 RINO PICARAZZI € 8.070,58 
  

59 PICARDO GIULIO € 20.540,00 
  

60 PIERRE TSAPGUEU SONNA € 11.310,00 
  

61 PIETRO PIZZI € 25.000,00 
  

62 RI.MA. DI LAURINA RICCARDO & C.SAS € 24.843,50 
  

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

63 SABRINA MAGLIOCCO € 24.966,61 
  

64 SABRINA TELLONI € 24.979,53 
  

65 MATTIA ANTONACCIO € 25.000,00 
  

66 FARE CASA S.A.S. di LANDI RICCARDO E C. € 25.000,00 
  

67 KRIMO'S di PILI GUARINI MIRKO € 18.361,50 
  

68 LEONI MAURIZIO € 24.973,00 
  

69 THOMAS VERARDI € 24.788,00 
  

70 ALESSIA PASSI € 25.000,00 
  

71 AMEDEO NUSTRIANI € 20.156,00 
  

72 CINZIA BRUSCHETTI € 25.000,00 
  

73 CLEMENTINA D'AGUANNO € 20.000,00 
  

74 CORRADO NISI € 25.000,00 
  

75 CRISTINA IONESCU € 25.000,00 
  

76 EMANUELA DEL FERRARO € 25.000,00 
  

77 FLAVIO GRILLINI € 23.500,00 
  

78 FRANCESCA MENGOLI € 12.900,00 
  

79 FRANCO PEZZI € 25.000,00 
  

80 FUERTE DI PIOVERI ENRICA € 10.900,00 
  

81 GAETANO GISINI € 25.000,00 
  

82 MARROCCO GIANLUCA € 25.000,00 
  

83 GIANLUIGI RASO € 18.000,00 
  

84 GIUSEPPE PANTANO € 25.000,00 
  

85 MARTINA FERRI € 20.600,00 
  

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

86 MATTEO PROIETTI € 25.000,00 
  

87 ANOFFO NICOLA € 25.000,00 
  

88 OSCAR GUGLIETTA € 25.000,00 
  

89 PAOLO ROSSI € 25.000,00 
  

90 PASQUALE DI VICCARO € 25.000,00 
  

91 SILVESTRI SERENA € 25.000,00 
  

92 SILVANA LONGO € 24.114,29 
  

93 SINGH MANPREET € 25.000,00 
  

94 COMPAGNONE DANIELE € 25.000,00 
  

95 
DRONI TECH ITALIA di GIACOMO GIOVANNI 
MAGGI 

€ 23.279,68 
  

96 
TEC EQUIPMENT di NICOLO' GIUSEPPE 
EMILIO MAGGI 

€ 21.778,22 
  

97 MONDOLIQUIDO di ENRICA FOLLI € 23.682,00 
  

98 CARDAMONE ELEONORA € 22.937,90 
  

99 CASOLLA SALVATORE € 25.000,00 
  

100 FAGGIO SHANA € 22.913,00 
  

101 
VINTAGE LOUNGE PUB di D'ALESSIO 
ANGELO 

€ 25.000,00 
  

102 ALBERATI MASSIMO € 25.000,00 
  

103 PETRILLI MARIO SABINO € 25.000,00 
  

104 CICCOLELLA AUGUSTO € 21.586,82 
  

105 ANTONIO GAROFALO € 20.695,00 
  

106 STEFANO PAGLIALONGA € 18.580,00 
Decurtazione importo pari ad € 6.420,00 
per spesa non ammissibile (salari arretrati) 

107 D'ATTILIO SIVIA € 25.000,00   

108 RUOCCO KATIUSCIA  € 25.000,00   

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

109 
DEI FIORI GIOVANNA - IL TEMPIO DELLA 
BELLEZZA  

€ 25.000,00   

110 MARA GIACOMO € 24.941,58   

111 
RODRIGUEZ LIGIA - A MODO NOSTRO SOC. 
COOP  

€ 25.000,00   

112 AMOROSO MARIA € 21.800,00   

113 ANDREA LIBRANTI  € 25.000,00   

114 CATERINA GIANSANTI € 25.000,00   

115 CHIARA FACCA € 25.000,00   

116 D'AMATA BRUNO € 25.000,00   

117 DANIEL MARIUS TOMA € 25.000,00   

118 FALL FARA COUMBA € 8.390,00   

119 FALL OUMAR SYLLA € 15.300,00   

120 GABRIEL CRISTOBAL CASTRO MOLINARI € 25.000,00   

121 GRAZIANO'S SAS DI LUCIANI ANDREA & C.  € 25.000,00   

122 ILARIA PERFETTI € 25.000,00   

123 JALLOW BUBACARR BOB € 10.250,00   

124 LA VALLE LUCIO € 25.000,00   

125 MACIOCE MELISSA  € 18.200,00   

126 MATTEO MANGIAPELO € 23.000,00   

127 MICHELA GALASSI € 25.000,00   

128 PATRICK SIMEONE € 21.300,00   

129 SANTINI FABRIZIO  € 25.000,00   

130 STEFANIA MACERONI € 25.000,00   

131 ANTONIO GAROFALO € 20.695,00   

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

132 EL BACHIR EL HATIMI € 24.904,00   

133 MG AUTONOLEGGIO di GERACI MIRKO € 25.000,00   

134 MICHELA ROSARIA GERACI € 25.000,00   

135 ALESSANDRO CAMPONESCHI € 12.480,00   

136 ITINERA 2.0 SOCIETA' COOPERATIVA  € 25.000,00   

137 ANNAMARIA VITI € 24.966,00   

138 AD PARRUCCHIERI DI ARRIGO AZZURRA € 25.000,00   

139 MARZIA BALDIOLI € 14.876,00   

140 
ENOTECA IO …VINO DI CLAUDIO 
BRANCHER  

€ 18.876,07   

141 FLORIO CRISTINA € 24.300,00   

142 GABRIELLA APOLLONIO € 17.500,00   

143 DANIELE CAMPONESCHI € 25.000,00   

144 DANILO ALFONSO € 25.000,00   

145 THOSHA DI DANILO MERCOLIANO € 10.635,00   

146 SABRINA MICHELI € 20.300,00   

147 MASINA DI FAZIO € 24.700,00   

148 SABRINA DI MAURO € 13.842,81   

149 DIEGO GUIDI € 25.000,00   

150 EL SAYED EL AZAB EL SAYED KHALIFA € 22.750,00   

151 FAMA DI FABRIZIO NESTA € 22.700,00   

152 ANGELO FAIS € 25.000,00   

153 
EFFEERRE LAVASECCO SNC DI AMATO 
FILOMENA E MARESCA 

€ 8.081,00   

154 FRANCESCA DI MARZO € 22.490,00   

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

155 DANTE GAETANI € 25.000,00   

156 DIVES GARAGE DI GIANLUCA MAGLI € 25.000,00   

157 GIUSEPPE BONTEMPI € 23.809,00   

158 
CREMERIA ESMERALDA DI GIUSEPPE 
FORTUNA 

€ 25.000,00   

159 ISABELLA ALIMONTI € 25.000,00   

160 JAMAL TAMALOUTE € 12.249,00   

161 LAURENTIU IULIAN ROTARU € 24.200,00   

162 MARCELLO LIVOLI € 25.000,00   

163 MARIA MADDALENA COSA € 25.000,00   

164 MARIO MARCOTULLI € 10.000,00   

165 MICHELA ROMAGNOLI € 18.450,00   

166 BOLLE BLE DI MARASCHI MICHELE  € 25.000,00   

167 MICHELE SESTO COLETTI € 25.000,00   

168 2 M COSTRUZIONI DI MICOZZI MARCO € 11.810,59   

169 MILENA STUFARA MECARELLI € 15.344,00   

170 LET'S BIKE SOC. COOP.  € 24.736,17   

171 MOISES ELVIS OCHOA CARPIO  € 20.045,08   

172 NURUL ISLAM € 22.000,00   

173 PAOLO LIVRIERI € 25.000,00   

174 PAOLO MAGNANIMI € 23.298,00   

175 PIERFRANCO TROVALUSCI € 20.548,00   

176 ANDREA PINZUTI € 22.790,00   

177 DANIEL PRESICCI € 25.000,00   

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

178 RACHELE ANGELINI € 20.070,00   

179 RAIMONDO COSTABILE € 25.000,00   

180 ROMINA ALBA € 21.966,04   

181 GIUSEPPE GERARDO SESTILLI € 23.684,00   

182 NOI DONNE SNC DI SIMONA TARPIGNATI € 25.000,00   

183 SIMONE PALMAS € 10.823,76   

184 SOFIA DI GIOVANNI € 24.719,00   

185 NIRVANA BELLEZZA DI STEFANO NOBILI € 25.000,00   

186 ANTONELLA STUMPO € 24.539,00   

187 TIZIANA SEGANTINI € 18.263,59   

188 TFILM DI TOCCHELLA FEDERICO € 18.000,00   

189 MARCO TREPICCIONE € 23.848,98   

190 ANDREA MENICONZI € 17.066,00   

191 FABIO MANTINI € 25.000,00   

192 MUSIC DELIVERY DI VALERIO DI LELLA € 25.000,00   

193 VIRGINIA FERRERI  € 24.998,60   

194 WILLIAMS ANTHONY DIAZ ABARCA € 25.000,00   

195 YLENIA FOLCO € 25.000,00   

196 ZU PAOLA  € 25.000,00   

197 BALIVA CARMINE € 9.500,00   

198 CHIARETTI IVAN € 11.250,00   

199 CIPRIANI EMANUELE € 25.000,00   

200 CODREANU DIMITRU € 25.000,00   

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

201 CORNELIO CARLO € 22.650,00   

202 GIANNURSINI AZZURRA € 25.000,00   

203 GIANNURSINI CHIARA € 25.000,00   

204 GUERRINI MARTA € 25.000,00   

205 
IL FRUTTETO DA ANTONIO S.A.S. DZANO 
ANTONIO & C. 

€ 19.400,00   

206 IORDACHE DORIN € 23.800,00   

207 LATTANZI UMBERTO € 12.100,00   

208 MAGGI GINO € 25.000,00   

209 NEMO SAS DI SIMONE CALOPRISCO  € 25.000,00   

210 RADUTU GETA CLEOPATRA  € 25.000,00   

211 REALE JACKELIN SAS  € 25.000,00   

212 RIZZA RICCARDO  € 17.985,00   

213 SA.BI.MA. DI MARIUCCI R.E.C.  € 25.000,00   

214 SGRULLONI TIZIANA € 25.000,00   

215 TARTAGLIA PINA € 25.000,00   

216 UNGUREANU ANA MARIA € 25.000,00   

217 MONICA VIGI € 25.000,00   

218 FEDERICO LATINI € 20.824,00   

219 FRANCESCO GALASSI € 25.000,00   

220 RITA DI VICINO € 25.000,00   

221 CITY POSTE di ATTILI FRANCESCO € 19.300,00   

222 LORENZO CACCHI € 25.000,00   

223 AGOSTINELLI PIETRO € 12.500,00 
Decurtazione pari ad € 12.500,00 per 
spesa non ammissibile (soci lavoratori) 

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

224 ANTONETTI ANDREA € 12.500,00 
Decurtazione pari ad € 12.500,00 per 
spesa non ammissibile (soci lavoratori) 

225 CHESSARI GIORGIO € 25.000,00 
  

226 CIAFRO SIMONA € 15.000,00 
  

227 CLEMENZI ALESSANDRO € 25.000,00 
  

228 SADZHAD LUIZA € 20.000,00 
  

229 MINERVINO MONICA € 25.000,00 
  

230 PALONE ANTONELLA € 25.000,00 
  

231 ADRIANA CAVALLARO € 11.046,00 
  

232 SERVINO MARIO ANNUNZIATO € 25.000,00 
  

233 ANDREUCCIOLI LORENZO € 24.994,00 
  

234 AVELLI MARIO € 21.073,00 
  

235 
BACKSTAGE ACADEMY SOCIETA' 
COOPERATIVA 

€ 20.772,00 
  

236 BARCARI NADEJDA € 25.000,00 
  

237 BIAGIO DE BONIS € 24.930,00 
  

238 ANTONIO CONTI € 25.000,00 
  

239 FELICETTI STEFANO € 25.000,00 
  

240 FRANCESCO CARACCI € 25.000,00 
  

241 GEREMICCA ANDREA € 22.900,00 
  

242 GIANCARLO NIZZOLI € 25.000,00 
  

243 GIORGIO PALMIERI € 25.000,00 
  

244 GIUSEPPE CALABRO' € 8.600,00 
  

245 KRISTIAN BASILE € 25.000,00 
  

246 SACHA LOMBARDI € 22.450,37 
  

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

247 LUDOVIC GENIN € 24.840,00 
  

248 ROBERTA ROMANO € 24.524,25 
  

249 ROMA BEAUTY di ANNA ANTONINO € 23.500,00 
  

250 ZAMACHOVA ANNA € 22.900,00 
  

251 BOSCO SABRINA € 23.000,00 
  

252 BRACHINO FLAVIA € 24.047,00 
  

253 BURGOS JORGE ALFREDO € 24.500,00 
  

254 CORRENTE MARIA CIVITA € 25.000,00 
  

255 CROCINI CRISTINA € 25.000,00 
  

256 DESIDERI EMANUELE € 25.000,00 
  

257 DI PALMA ALESSANDRA € 24.977,00 
  

258 DI SARRA DANIELA € 25.000,00 
  

259 FAZIO CRISTIAN € 25.000,00 
  

260 FORTE MAURIZIO € 25.000,00 
  

261 GIACHE' GIORGIA € 25.000,00 
  

262 MELE MANUELA € 25.000,00 
  

263 NATALE DANIELA € 22.000,00 
  

264 PAVLYUKH KATERYNA € 25.000,00 
  

265 RUSNACIUC PETRONELA CATALINA € 25.000,00 
  

266 SALVATI ROSITA € 25.000,00 
  

267 STRACQUALURSI ANDREA € 20.020,00 
  

268 IL VIZIETTO di MARIO DI VEGLIA € 21.879,79 
  

269 FIL0SA DANIEL AMATO € 9.994,00 
  

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

270 TEATIME di FRANCA DRUSIANI € 25.000,00 
  

271 LACATUS PETRISOR ADRIAN € 25.000,00 
  

272 AUTUORI ALESSIA € 25.000,00 
  

273 AVERSA DAVID € 25.000,00 
  

274 COORIOCITY di LUISA SIMEONE € 18.000,00 
  

275 COSTANTINI FRANCESCO € 25.000,00 
  

276 STROB'ART € 25.000,00 
  

277 MOHAMED PATRIZIA € 25.000,00 
  

278 PETROSINO VINCENZO € 25.000,00 
  

279 GUALDI PAOLO € 25.000,00 
  

280 ALESSIO GIOVANNELLI € 24.960,00 
  

281 CAMELIA IURAC € 20.385,00 
  

282 CATIA CARCONI € 23.994,50 
  

283 CARROCCIA ENZO € 25.000,00 
  

284 BIASIOLI CLAUDIO  € 25.000,00 
  

285 COOPERATIVA SOCIALE DUEPUNTOZERO € 25.000,00 
  

286 DANIELA TOGLIATTI  € 25.000,00 
  

287 DANILO GIOVANNELLI € 24.890,00 
  

288 FRANCESCO RESCIGNO € 25.000,00 
  

289 DI MARZO GUIDO € 24.649,00 
  

290 PATANE' LINA € 25.000,00 
  

291 MARC MBUYI MUANGALA € 25.000,00 
  

292 MARCO ASCIONE € 19.851,46 
  

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

293 MASSIMO SONNINO € 23.600,00 
  

294 ALESSIO ORIANI € 22.920,00 
  

295 
S.O.S. DISTRIBUTORI DI SARTORI 
FLORIANA & C. SNC  

€ 20.500,00 
  

296 ABDELHAKIM NOUAILI € 18.400,00 
  

297 AL GIASI CAFE' SAS di IOVINI FRANCA & C.  € 25.000,00 
  

298 AMATUCCI MIRELLA € 25.000,00 
  

299 CIOCCHETTI ANGELO € 25.000,00 
  

300 CAMEROTA ANTONIO € 25.000,00 
  

301 BARBATO ALESSANDRO € 25.000,00 
  

302 BUCCI MARCO € 20.000,00 
  

303 BUTNARO ELENA CARMEN € 23.900,00 
  

304 NARDONI DANTE € 25.000,00 
  

305 DE CICCO LUCA € 25.000,00 
  

306 DI MARCO LUCA € 25.000,00 
  

307 DI TELLA GIADA € 25.000,00 
  

308 DMP di SCAPPA MATTEO € 25.000,00 
  

309 KHIR EL DIN ALESSANDRO € 25.000,00 
  

310 LEVANTE SOC. COOP.SOCIALE € 15.000,00 
  

311 SCIARRETTA MATTEO € 25.000,00 
  

312 MEDIATI FRANCESCO € 25.000,00 
  

313 ANNIBALI ALESSANDRA € 25.000,00 
  

314 DANELLA PASQUALINA € 25.000,00 
  

315 PICCIOTTO ANDREA € 25.000,00 
  

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

316 PETRONGARI RICCARDO € 25.000,00 
  

317 CELLINI ROBERTA € 20.000,00 
  

318 SGANGA ELENA € 18.000,00 
  

319 ALEANDRI LAURA € 21.000,00 
  

320 ARCANGELETTI FABIOLA € 25.000,00 
  

321 COSENTINO ITZEL € 25.000,00 
  

322 DI BENEDETTI ALESSANDRA € 25.000,00 
  

323 GIULIANI GABRIELE € 25.000,00 
  

324 LA ROCCA VINCENZO € 25.000,00 
  

325 MOLINARO MAURIZIO € 25.000,00 
  

326 NOBILI DANIELA CARLA € 25.000,00 
  

327 FRITTELLA PAMELA € 25.000,00 
  

328 PASSEPARTOUT SOCIETA' COOPERATIVA € 25.000,00 
  

329 PELLILLO CRISTIANO € 21.000,00 
  

330 PONZI MASSIMO € 25.000,00 
  

331 ROMAGNOLI MASSIMILIANO € 25.000,00 
  

332 ROSSI MARCELLI RICCARDO € 25.000,00 
  

333 SERGENTI MICHELE € 25.000,00 
  

334 SERVIZI GIURIDICI SAS  € 25.000,00 
  

335 SMART LAB DI YIHDEGO E FLORE € 25.000,00 
  

336 TERSIGNI ALESSANDRO € 13.500,00 
  

337 
VILLA SANTA MARIA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

€ 25.000,00 
  

338 VIZIOLI FRANCESCA € 25.000,00 
  

 

20/12/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 101


